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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 44 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület rh.

KAFERBÖCK Jakob AUT
LUCNY Konstantin AUT
DILKOV Kamen BUL
HRISTOV Kamen BUL
MIHAILOV Simeon BUL
BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBREC
SÁPI Vince BÉKESSY DEBREC 18
AVARKESZI Dániel BVSC 25
CSERVENY Bálint BVSC
KOMLÓ Márton BVSC 13
KRÁMER Dániel BVSC
ONDRIK Konrád BVSC 1
PETRUCZ Mirkó BVSC 9
TÓTH Levente László BVSC
TÓTH Patrik BVSC 7
JURKOVICH Balázs DVSZ 26
SIPOS Marcell KVSE
SZABÓ Márton KVSE 2
HERKÓ Domonkos MTK 26
MEZEI Noel Marcell MTK 38
MIKES Mátyás MTK 18
VÍGH Benedek MTK 13
KISS Gergely NTE 1866 18
TÓTH Áron NTE 1866
ZADRAVECZ Máté NTE 1866 3
BALC Dávid Csaba NYVSC KK 9
SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK 26
VARGA Zalán NYVSC KK 13
ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY V 9
ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY V 3
GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC
CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT 18
KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT 7
TÓTH Benedek TÖRÖKBÁLINT
BODÓCS Tamás UTE
KAISER Móric Tamás UTE
KOHÁRI Tamás Márk UTE 6
VASZTA Mátyás UTE 18
CSERJÉS Buda VASAS
HUNYADY Dániel VASAS 3
TIVADARI Péter VASAS 18
VEREBÉLY Nándor VASAS
ZÁVODSZKY Áron VASAS 26
ULRICH Áron VDDSE
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

44 vívó

1 csoportforduló

44 vívó
7 csoport (2 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
44 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 44 vívó

Tableau principal
4 továbbjutó

Tableau des battus du tableau de 32
8 továbbjutó

Tableaux E-F
4 továbbjutó

Tableau G
4 továbbjutó

Tableau final
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1    12:30    Pást szám  1&2
Versenybíró : DOBÓ István NTE 1866, NAGY Martin BVSC

GY/M ind. AT RG
ONDRIK Konrád BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
MIHAILOV Simeon BUL  0  V  V  V  V  V 0.833 16 25 2
VÍGH Benedek MTK  2  3  3  V  V  V 0.500 5 23 3
CSERVENY Bálint BVSC  0  0  V  V  3  1 0.333 -9 14 5
ULRICH Áron VDDSE  1  1  1  0  1  4 0.000 -22 8 7
BODÓCS Tamás UTE  0  0  0  V  V  2 0.333 -12 12 6
TIVADARI Péter VASAS  0  0  2  V  V  V 0.500 -5 17 4

Csoport szám 2    12:30    Pást szám  3
Versenybíró : NOSEDA Tamás DVSZ

GY/M ind. AT RG
KAISER Móric Tamás UTE  V  2  1  0  2  0 0.167 -18 10 7
HRISTOV Kamen BUL  3  1  2  V  2  1 0.167 -12 14 6
TÓTH Áron NTE 1866  V  V  V  2  2  4 0.500 2 23 4
MIKES Mátyás MTK  V  V  3  3  1  4 0.333 -2 21 5
KOMLÓ Márton BVSC  V  1  V  V  4  V 0.667 7 25 2
SZABÓ Márton KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK  V  V  V  V  3  0 0.667 4 23 3

Csoport szám 3    12:30    Pást szám  4
Versenybíró : FEKETE-KOVÁCS Benedek KVSE

GY/M ind. AT RG
ZADRAVECZ Máté NTE 1866  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
VASZTA Mátyás UTE  1  V  2  3  V 0.400 -5 16 4
TÓTH Levente László BVSC  2  3  0  0  0 0.000 -20 5 6
VEREBÉLY Nándor VASAS  0  V  V  2  V 0.600 3 17 3
VARGA Zalán NYVSC KK  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
TÓTH Benedek TÖRÖKBÁLIN  1  3  V  2  3 0.200 -6 14 5

Csoport szám 4    12:30    Pást szám  5
Versenybíró : KAISER Balázs UTE

GY/M ind. AT RG
HUNYADY Dániel VASAS  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
MEZEI Noel Marcell MTK  0  0  1  2  3 0.000 -19 6 6
CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLIN  0  V  V  V  0 0.600 1 15 3
KRÁMER Dániel BVSC  0  V  1  V  4 0.400 -5 15 4
BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DE  1  V  3  4  2 0.200 -7 15 5
BALC Dávid Csaba NYVSC KK  1  V  V  V  V 0.800 7 21 2

Csoport szám 5    12:30    Pást szám  6
Versenybíró : VÖRÖS Bálint VASAS

GY/M ind. AT RG
JURKOVICH Balázs DVSZ  3  0  3  V  V 0.400 -2 16 4
ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖR  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
PETRUCZ Mirkó BVSC  V  1  V  V  V 0.800 11 21 2
DILKOV Kamen BUL  V  3  1  V  4 0.400 -4 18 5
SIPOS Marcell KVSE  0  1  2  4  2 0.000 -16 9 6
SÁPI Vince BÉKESSY DE  3  V  2  V  V 0.600 0 20 3
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Csoport szám 6    12:30    Pást szám  7
Versenybíró : DALOS Ede MTK

GY/M ind. AT RG
KOHÁRI Tamás Márk UTE  V  V  V  4  V 0.800 13 24 1
CSERJÉS Buda VASAS  0  1  2  3  2 0.000 -17 8 6
LUCNY Konstantin AUT  2  V  4  V  2 0.400 -1 18 4
AVARKESZI Dániel BVSC  2  V  V  0  0 0.400 -9 12 5
ALBERTI Bálint SZENT GYÖR  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
KISS Gergely NTE 1866  2  V  V  V  1 0.600 4 18 3

Csoport szám 7    12:30    Pást szám  8
Versenybíró : MEDVE Dániel UTE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Patrik BVSC  V  V  3  V  V 0.800 12 23 2
KAFERBÖCK Jakob AUT  2  V  4  V  V 0.600 5 21 3
HERKÓ Domonkos MTK  1  2  0  V  V 0.400 -6 13 4
KERESZTES Ábel Benc TÖRÖKBÁLIN  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT  0  1  2  2  0 0.000 -20 5 6
ZÁVODSZKY Áron VASAS  3  3  2  2  V 0.200 -5 15 5
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ONDRIK Konrád BVSC 1.000 27 30 továbbjutó
2 HUNYADY Dániel VASAS 1.000 23 25 továbbjutó
3 SZABÓ Márton KVSE 1.000 19 30 továbbjutó
4 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 1.000 18 25 továbbjutó
5 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT 1.000 14 25 továbbjutó
6 MIHAILOV Simeon BUL 0.833 16 25 továbbjutó
7 KOHÁRI Tamás Márk UTE 0.800 13 24 továbbjutó
8 TÓTH Patrik BVSC 0.800 12 23 továbbjutó
9 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY V 0.800 11 24 továbbjutó

10 PETRUCZ Mirkó BVSC 0.800 11 21 továbbjutó
11 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY V 0.800 10 23 továbbjutó
11 VARGA Zalán NYVSC KK 0.800 10 23 továbbjutó
13 BALC Dávid Csaba NYVSC KK 0.800 7 21 továbbjutó
14 KOMLÓ Márton BVSC 0.667 7 25 továbbjutó
15 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK 0.667 4 23 továbbjutó
16 KAFERBÖCK Jakob AUT 0.600 5 21 továbbjutó
17 KISS Gergely NTE 1866 0.600 4 18 továbbjutó
18 VEREBÉLY Nándor VASAS 0.600 3 17 továbbjutó
19 CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT 0.600 1 15 továbbjutó
20 SÁPI Vince BÉKESSY DEBREC 0.600 0 20 továbbjutó
21 VÍGH Benedek MTK 0.500 5 23 továbbjutó
22 TÓTH Áron NTE 1866 0.500 2 23 továbbjutó
23 TIVADARI Péter VASAS 0.500 -5 17 továbbjutó
24 LUCNY Konstantin AUT 0.400 -1 18 továbbjutó
25 JURKOVICH Balázs DVSZ 0.400 -2 16 továbbjutó
26 DILKOV Kamen BUL 0.400 -4 18 továbbjutó
27 VASZTA Mátyás UTE 0.400 -5 16 továbbjutó
28 KRÁMER Dániel BVSC 0.400 -5 15 továbbjutó
29 HERKÓ Domonkos MTK 0.400 -6 13 továbbjutó
30 AVARKESZI Dániel BVSC 0.400 -9 12 továbbjutó
31 MIKES Mátyás MTK 0.333 -2 21 továbbjutó
32 CSERVENY Bálint BVSC 0.333 -9 14 továbbjutó
33 BODÓCS Tamás UTE 0.333 -12 12 továbbjutó
34 ZÁVODSZKY Áron VASAS 0.200 -5 15 továbbjutó
35 TÓTH Benedek TÖRÖKBÁLINT 0.200 -6 14 továbbjutó
36 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBREC 0.200 -7 15 továbbjutó
37 HRISTOV Kamen BUL 0.167 -12 14 továbbjutó
38 KAISER Móric Tamás UTE 0.167 -18 10 továbbjutó
39 SIPOS Marcell KVSE 0.000 -16 9 továbbjutó
40 CSERJÉS Buda VASAS 0.000 -17 8 továbbjutó
41 MEZEI Noel Marcell MTK 0.000 -19 6 továbbjutó
42 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC 0.000 -20 5 továbbjutó
42 TÓTH Levente László BVSC 0.000 -20 5 továbbjutó
44 ULRICH Áron VDDSE 0.000 -22 8 továbbjutó
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1 ONDRIK Konrád BVSC

Tableau de 64

64 ---------

33 BODÓCS Tamás UTE

32 CSERVENY Bálint BVSC    15/11

17 KISS Gergely NTE 1866

48 ---------

49 ---------

16 KAFERBÖCK Jakob AUT

9 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY V

56 ---------

41 MEZEI Noel Marcell MTK

24 LUCNY Konstantin AUT    15/8

25 JURKOVICH Balázs DVSZ

40 CSERJÉS Buda VASAS    15013/0

57 ---------

8 TÓTH Patrik BVSC

5 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT

60 ---------

37 HRISTOV Kamen BUL

28 KRÁMER Dániel BVSC    15/9

21 VÍGH Benedek MTK

44 ULRICH Áron VDDSE    15/3

53 ---------

12 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY V

13 BALC Dávid Csaba NYVSC KK

52 ---------

45 ---------

20 SÁPI Vince BÉKESSY DEBREC

29 HERKÓ Domonkos MTK

36 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBREC    15/10

61 ---------

4 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

ONDRIK Konrád

CSERVENY Bálint

KISS Gergely

KAFERBÖCK Jakob

ENGELBRECHT Patrik

MEZEI Noel Marcell

JURKOVICH Balázs

TÓTH Patrik

KERESZTES Ábel Bence

KRÁMER Dániel

VÍGH Benedek

ALBERTI Bálint

BALC Dávid Csaba

SÁPI Vince

BÁNYAY Endre Marcell

ZADRAVECZ Máté



Reménység Körverseny - Újonc Fiú Kard
Nagykanizsa, 2017.január 29

oldal 2/2

3 SZABÓ Márton KVSE

Tableau de 64

62 ---------

35 TÓTH Benedek TÖRÖKBÁLINT

30 AVARKESZI Dániel BVSC    15/6

19 CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT

46 ---------

51 ---------

14 KOMLÓ Márton BVSC

11 VARGA Zalán NYVSC KK

54 ---------

43 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC

22 TÓTH Áron NTE 1866    15/8

27 VASZTA Mátyás UTE

38 KAISER Móric Tamás UTE    15/13

59 ---------

6 MIHAILOV Simeon BUL

7 KOHÁRI Tamás Márk UTE

58 ---------

39 SIPOS Marcell KVSE

26 DILKOV Kamen BUL    15/5

23 TIVADARI Péter VASAS

42 TÓTH Levente László BVSC    15/11

55 ---------

10 PETRUCZ Mirkó BVSC

15 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

50 ---------

47 ---------

18 VEREBÉLY Nándor VASAS

31 MIKES Mátyás MTK

34 ZÁVODSZKY Áron VASAS    15/10

63 ---------

2 HUNYADY Dániel VASAS

SZABÓ Márton

AVARKESZI Dániel

CSÖRGÕ Sándor

KOMLÓ Márton

VARGA Zalán

TÓTH Áron

VASZTA Mátyás

MIHAILOV Simeon

KOHÁRI Tamás Márk

DILKOV Kamen

TIVADARI Péter

PETRUCZ Mirkó

SZÁNTÓ Dávid

VEREBÉLY Nándor

MIKES Mátyás

HUNYADY Dániel
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1 ONDRIK Konrád BVSC

Tableau de 32

32 CSERVENY Bálint BVSC    15/1

17 KISS Gergely NTE 1866

16 KAFERBÖCK Jakob AUT    15/14

9 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY V

24 MEZEI Noel Marcell MTK    15/12

25 JURKOVICH Balázs DVSZ

8 TÓTH Patrik BVSC    15/9

5 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT

28 KRÁMER Dániel BVSC    15/7

21 VÍGH Benedek MTK

12 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY V    15/6

13 BALC Dávid Csaba NYVSC KK

20 SÁPI Vince BÉKESSY DEBREC    15/7

29 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBREC

4 ZADRAVECZ Máté NTE 1866    15/13

3 SZABÓ Márton KVSE

30 AVARKESZI Dániel BVSC    15/7

19 CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT

14 KOMLÓ Márton BVSC    15/4

11 VARGA Zalán NYVSC KK

22 TÓTH Áron NTE 1866    15/5

27 VASZTA Mátyás UTE

6 MIHAILOV Simeon BUL    15/4

7 KOHÁRI Tamás Márk UTE

26 DILKOV Kamen BUL    15/5

23 TIVADARI Péter VASAS

10 PETRUCZ Mirkó BVSC    15/12

15 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

18 VEREBÉLY Nándor VASAS    15/9

31 MIKES Mátyás MTK

2 HUNYADY Dániel VASAS    15/8

ONDRIK Konrád

Tableau de 16

KISS Gergely
   15/3

MEZEI Noel Marcell

TÓTH Patrik
   15/4

KERESZTES Ábel Bence

ALBERTI Bálint
   15/6

BALC Dávid Csaba

BÁNYAY Endre Marcell
   15/4

SZABÓ Márton

KOMLÓ Márton
   15/7

VARGA Zalán

MIHAILOV Simeon
   15/7

KOHÁRI Tamás Márk

PETRUCZ Mirkó
   15/6

SZÁNTÓ Dávid

HUNYADY Dániel
   15/5

ONDRIK Konrád

Tableau de 8

TÓTH Patrik

   15/11

KERESZTES Ábel Bence

BÁNYAY Endre Marcell

   15/10

SZABÓ Márton

VARGA Zalán

   15/14

KOHÁRI Tamás Márk

HUNYADY Dániel

   15/11

TÓTH Patrik

KERESZTES Ábel Bence

SZABÓ Márton

HUNYADY Dániel
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1 CSERVENY Bálint BVSC

Tableau des battus du tableau de 32

16 KAFERBÖCK Jakob AUT    15/3

9 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY V

8 JURKOVICH Balázs DVSZ    515/0

5 KRÁMER Dániel BVSC

12 VÍGH Benedek MTK    15/5

13 SÁPI Vince BÉKESSY DEBREC

4 ZADRAVECZ Máté NTE 1866    15/4

3 AVARKESZI Dániel BVSC

14 CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT    15/13

11 TÓTH Áron NTE 1866

6 VASZTA Mátyás UTE    15/14

7 DILKOV Kamen BUL

10 TIVADARI Péter VASAS    15/10

15 VEREBÉLY Nándor VASAS

2 MIKES Mátyás MTK    15/12

KAFERBÖCK Jakob

ENGELBRECHT Patrik

VÍGH Benedek

ZADRAVECZ Máté

CSÖRGÕ Sándor

VASZTA Mátyás

DILKOV Kamen

VEREBÉLY Nándor
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1 MIHAILOV Simeon BUL

Tableaux E-F de 16

16 DILKOV Kamen BUL    15/10

9 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

8 MEZEI Noel Marcell MTK    15/3

5 KOMLÓ Márton BVSC

12 VEREBÉLY Nándor VASAS    15/11

13 VÍGH Benedek MTK

4 BALC Dávid Csaba NYVSC KK visszalépett

3 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY 

14 CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT    15/11

11 KAFERBÖCK Jakob AUT

6 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK    15/5

7 KISS Gergely NTE 1866

10 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY    15/9

15 VASZTA Mátyás UTE

2 PETRUCZ Mirkó BVSC    15/5

MIHAILOV Simeon

Tableaux E-F de 8

ZADRAVECZ Máté
   15/5

VEREBÉLY Nándor

VÍGH Benedek
   15/5

ALBERTI Bálint

KAFERBÖCK Jakob
   15/11

KISS Gergely

PETRUCZ Mirkó
   15/10

ZADRAVECZ Máté

VÍGH Benedek

ALBERTI Bálint

PETRUCZ Mirkó
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1 ONDRIK Konrád BVSC

Tableau G

8 VÍGH Benedek MTK    15/8

5 PETRUCZ Mirkó BVSC

4 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBREC    15/10

3 VARGA Zalán NYVSC KK

6 ZADRAVECZ Máté NTE 1866    15/9

7 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY V

2 KOHÁRI Tamás Márk UTE    15/9

ONDRIK Konrád

PETRUCZ Mirkó

ZADRAVECZ Máté

KOHÁRI Tamás Márk
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1 HUNYADY Dániel VASAS

Tableau final de 8

8 PETRUCZ Mirkó BVSC    15/6

5 ONDRIK Konrád BVSC

4 TÓTH Patrik BVSC    15/6

3 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLIN

6 ZADRAVECZ Máté NTE 1866    15/7

7 KOHÁRI Tamás Márk UTE

2 SZABÓ Márton KVSE    15/10

HUNYADY Dániel

Elõdöntõ

ONDRIK Konrád
   15/10

ZADRAVECZ Máté

KOHÁRI Tamás Márk
   15/8

HUNYADY Dániel

Döntõ

KOHÁRI Tamás Márk

   15/8
HUNYADY Dániel
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 HUNYADY Dániel VASAS
2 KOHÁRI Tamás Márk UTE
3 ONDRIK Konrád BVSC
3 ZADRAVECZ Máté NTE 1866
5 SZABÓ Márton KVSE
6 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT
7 TÓTH Patrik BVSC
8 PETRUCZ Mirkó BVSC
9 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE
9 VARGA Zalán NYVSC KK

11 VÍGH Benedek MTK
12 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN
13 MIHAILOV Simeon BUL
14 KAFERBÖCK Jakob AUT
15 KISS Gergely NTE 1866
16 VEREBÉLY Nándor VASAS
17 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE
18 BALC Dávid Csaba NYVSC KK
19 KOMLÓ Márton BVSC
20 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK
21 CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT
22 DILKOV Kamen BUL
23 VASZTA Mátyás UTE
24 MEZEI Noel Marcell MTK
25 SÁPI Vince BÉKESSY DEBRECEN
26 TÓTH Áron NTE 1866
27 TIVADARI Péter VASAS
28 JURKOVICH Balázs DVSZ
29 KRÁMER Dániel BVSC
30 AVARKESZI Dániel BVSC
31 MIKES Mátyás MTK
32 CSERVENY Bálint BVSC
33 LUCNY Konstantin AUT
34 HERKÓ Domonkos MTK
35 BODÓCS Tamás UTE
36 ZÁVODSZKY Áron VASAS
37 TÓTH Benedek TÖRÖKBÁLINT
38 HRISTOV Kamen BUL
39 KAISER Móric Tamás UTE
40 SIPOS Marcell KVSE
41 CSERJÉS Buda VASAS
42 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC
42 TÓTH Levente László BVSC
44 ULRICH Áron VDDSE
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